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FAKTA 
JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostä-
der och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad på 
nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngd-
punkt på expansiva storstadsområden och universitets-
orter i Sverige, Norge och Finland. Vi arbetar också med 
projektutveckling av kommersiella lokaler samt entrepre-
nadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet.
JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt hållbarhets-
arbete. Vi omsätter cirka 11 miljarder kronor och har cirka 
1 800 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på 
NASDAQ Stockholm, segmentet Large Cap.

KONTAKT
JM AB
169 75 STOCKHOLM

08-782 87 00
www.jm.se/jobb-karriar/

På JM får du utveckla både samhällen 
och dig själv.
På JM bygger vi nya bostäder och livs-
miljöer med människan och miljön i 
centrum.

Som Nordens ledande bostadsutvecklare 
handlar det inte om att vänta på framtiden – 
utan att vara med och forma den. På JM är du 
med och driver bostadsutvecklingen framåt 
– konkret och långsiktigt. För oss är frågan 
inte bara hur byggbranschen ser ut idag, utan 
hur vi vill att den ska se ut imorgon. Med ditt 
perspektiv, din kompetens och våra tydliga  
ramar kan du vara med och bygga samhällen 
där människor vill leva – i generationer framåt. 

Sedan 1945 har vi på JM utvecklat bostäder 
och samhällen som står sig över tid. Med 
människan i fokus, ett inbyggt långsiktigt håll-
barhetsarbete och genom ständig utveckling 
skapar vi boenden och livsmiljöer som lägger 
grunden till ett bättre liv. På samma sätt 
skapar vi arbetsplatser där vi trivs, utmanas 
och fortsätter att utvecklas och växa som 
medarbetare. Vår framgång bygger på kunniga 
och engagerade medarbetare, som med ge-
mensamma krafter ser till att vi successivt blir 
bättre på det vi gör. 

Hos oss finns många olika roller, här är några 
exempel på vad du kan jobba med:

Om du läser på Bygg- och anläggnings-
programmet…
…kan du börja som lärling för att sedan få 
yrkesbevis som betongarbetare, träarbetare, 
anläggningsarbetare eller murare. Du kan även  
börja som vuxenlärling hos oss. En del hant-
verkare fortsätter som arbetsledare. Då leder 
man arbetslaget och ser till att material finns 
på rätt plats.

Om du går Yrkeshögskolan… 
…kan du till exempel jobba som mätnings-
tekniker. Då tolkar du ritningar och mäter ut 
var allt ska vara på byggarbetsplatsen.

Om du läser till Högskoleingenjör… 
…kan du till exempel jobba som arbetsledare  
eller entreprenadingenjör. Som entreprenad-
ingenjör ser du till att rutiner fungerar och 
planerar för produktionsstart. Har du jobbat 
ett antal år som arbetsledare kan du fortsätta 
som platschef. Platschefen leder verksamhe-
ten på byggarbetsplatsen och ansvarar för att 
driva produktionen framåt.

Om du läser till Civilingenjör… 
…kan du till exempel jobba som projekte-
ringsledare. Då är du med när projektet ut-
formas och planeras. Har du jobbat som pro-
jekteringsledare ett antal år kan du fortsätta 
som projektledare. Då har du totalansvar för 
ett projekts hela genomförande – från tom 
mark till att det finns ett hus att flytta in i.

Självklart finns det även en massa andra roller 
inom hållbarhet, miljö, logistik, IT, ekonomi, 
HR, marknadsföring, försäljning etc.

Vill du vara med och lägga grunden till ett 
bättre liv? Det börjar här.
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